浙江外国语学院 （通 知）

浙外党代会组〔2012〕2号
中共浙江外国语学院第一次代表大会
筹备工作领导小组组织组关于做好党代会

筹备动员会组织工作的通知

各党总支、直属党支部：

学校定于10月18日召开改制更名后的第一次党代会筹备动员会，现将大会组织有关事项通知如下：

一、参加对象：

校党委委员，纪委委员，党员处级干部，各党总支（直支）委员，组织员，党支部书记。

二、时间地点：

10月18日（周四）下午14：30，芳草苑二楼多功能厅。

三、有关要求：

1.请各单位通知参会人员于10月18日（周四）下午14：20准时到达芳草苑二楼多功能厅，并按指定位置就座。

2.第一次党代会筹备工作动员大会后将召开党总支（直支）书记会议，部置党代表候选人的推荐、“两委”委员候选人推荐等相关工作。请各党总支（直支）书记参加，并随带学校党委35号、36号两份文件（可在校园网上下载打印）。
3.如有其它事宜，请与组织部傅尧力联系，联系电话：88213052。
附件：座位安排表
（党委组织部代章）
                                2012年10月17日

党代会筹备工作领导小组组织组               2012年10月17日印发

附件：

	主 席 台

	出口

	过
道
	沈  钢
	徐秀萍
	张伟慷
	金  辛
	过
	章建生
	池  伟
	徐  勇
	吴肖东
	过
	王  源
	颜纯军
	盛瑞生
	傅兆华
	过

	方洪强
	陈  晏
	顾黎明
	胡晓红

	张传峰
	熊明华
	张环宙
	郑淑贞

	于中南
	戚生建
	钟克愚
	陈宗明

	吴卫东
	陈彩玲
	杜天笋
	陆根明

	彭小临
	陈华群
	张志中
	董剑峰

	张炳华
	朱建民
	邵振丽
	周彩英

	夏  颐
	姚明发
	王  云
	辛献云

	高  伟
	徐月明
	徐  燕
	陈秉珊

	徐  澜
	方  盼
	赵  惠
	吴莉萍

	樊宝英
	毛振华
	李  倩
	陈海英

	田俊杰
	周  礼
	郝菲菲
	赵银德

	黄  莺
	高  超
	赵  玻
	吕宏芬

	过                                                                道
	出口

	高  静
	王春元
	周朝霞
	张豫晋
	道
	王海军
	方华明
	陈志超
	张寿松
	道
	詹小四
	包良桦
	张锦祥
	姚  旻
	道

	方美玉
	阮建苗
	顾小明
	李媛媛

	章巧眉
	郑聪霞
	王姿妮
	王丹琴

	王  峰
	章万清
	张  钧
	裘林锋

	潘迎华
	苏平富
	尹  铁
	范平志

	李  宁
	周中山
	何伟强
	李春美

	蒋健民
	孟艳芬
	徐新清
	卓雪冬

	李执桃
	张  东
	孔小炯
	黄新宇

	徐  明
	宋立公
	董  平
	倪机耕

	任炜堂
	屠贵逸
	包晓华
	毛建华

	王佳玉
	姚道伦
	戴立波

1
2